СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МГИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 мая 2024 года № 25

Об установлении границ территории осуществления территориального общественного самоуправления «Первое» в муниципальном образовании Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 16.02.2024 № 10-оз «О содействии участию населения в осуществления местного самоуправления в Ленинградской области», Положением о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденном решением советом депутатов муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 28 марта 2019 года № 18, заявлением инициативной группы граждан, проживающих на территории муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, решил:
1. Установить границы территории осуществления территориального общественного самоуправления «Первое» в муниципальном образовании Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.
2. Опубликовать решение в газете «Мгинские вести» и разместить на официальном сайте  совета депутатов муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области.
3. Решение вступает в силу после официального обнародования.

Глава муниципального образования                                       С.К.Соколовский

[bookmark: _GoBack]УТВЕРЖДЕН
 решением совета депутатов
муниципального образования
Мгинское городское поселение
Кировского муниципального района
Ленинградской области
от 23 мая 2024 года № 25
(приложение)

ОПИСАНИЕ
границ территориального общественного самоуправления
«ПЕРВОЕ» МО Мгинское городское поселение в части территории городского поселка Мга

1. Описание прохождения границ ТОС:
- с северной стороны: по границе земельных участков домов 57, 55, 53 по проспекту Красного Октября до границы дворовой территории дома 16 по улице Дзержинского от точки 1 (Х 416301.78 У 2256692.00) до точки 2 (Х 416345,13 У 2256762,42);
- с восточной стороны: по границе земельного участка дома 53 по проспекту Красного Октября до проезжей части проспекта Красного Октября от точки 2 (Х 416345,13 У 2256762,42) к точке 3 (Х 416328,26 У 2256762,15) к точке 4 (Х 416327,45 У 2256782,94) до точки 5(Х 416296,75 У 2256782,36);
- с южной стороны по границе земельных участков домов 53, 55, 57 по проспекту Красного Октября городского поселения Мга до проезжей части улицы Связи от точки 5(Х 416296,75 У 2256782,36) до точки 6(Х 416301.78 У 2256692.00);
- с западной стороны: по границе земельного участка дома 57 по проспекту Красного Октября городского поселения Мга    от точки 6 (Х 416301.78 У 2256692.00) до точки 1(Х 416301.78 У 2256692.00);
2.  В границах указанной территории расположено три индивидуальных жилых дома:
- дом 53 по проспекту Красного Октября городского поселка Мга;
- дом 55 по проспекту Красного Октября городского поселка Мга;
- дом 57 по проспекту Красного Октября городского поселка Мга;

[image: ]
image1.png
“dO8ddIP DOL BUHAIMALOHTIADO MAdOLMAdAL MTHV I VINTXD